

**基督教聖的教會聖樂小學**  
**全方位學習津貼 運用報告**  
2023-24學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。  
聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

**第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動**

編號	活動名稱	擬舉行日期	學校必須填寫此部分				學校可按需要決定是否填寫此部分									
			對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填補)	監察 / 評估方法	基本學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師	
			級別	預計參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗		
1.1	<b>本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度</b>															
1	文化藝術培訓、活動及比賽	全年	全校	781	\$100,762.88	\$129.02	推廣視覺藝術和音樂學習，並讓有興趣的學生參與進深培訓及比賽	藝術(視藝和音樂)	觀察學生表現 學生作品	✓	✓	✓				視藝科組、音樂科組
2	體育培訓、活動及比賽	全年	全校	300	\$83,721.80	\$279.07	其他全方位體育活動，包括運動會；推廣體育的學習，並讓有興趣的學生參與進深培訓；鼓勵全體學生參與體育活動	體育	觀察學生表現 比賽成績		✓	✓				體育科組
3	技能及領袖培訓(資優、解難、專注、社交)、校本輔導活動及制服團體培訓	全年	全校	781	\$215,275.86	\$275.64	透過活動發展學生不同的技能，或進深培訓而成為領袖，包括幼童軍及小女童軍、小四自理營、小六畢業營、青少年成長營、風紀培訓、校本輔導活動(如领导力比賽)及服務學習；發展學生多方面潛能；提供更多學習體驗，培養堅強的個性，學習人合作及相處，建立學生正面價值觀及態度，培養友愛互助、尊重別人的良好品德及學會關心別人	跨學科(其他)	觀察學生表現 學生紀錄冊	✓	✓	✓	✓			全方位學習組 訓練組 課程統籌組 學生活動組
4	探訪考察活動	全年	全校	300	\$49,384.00	\$164.61	讓學生走出課室，參加學科的校外學習及考察	跨學科(其他)	觀察學生表現	✓	✓					全方位學習組 學生活動組
5	語文培訓(中文、英文、普通話)	全年	全校	781	\$22,945.06	\$29.38	推廣中文、英文和普通話學習，加強認識西方文化，提升學習英文的興趣及信心，並讓有興趣的學生參與進深培訓及比賽	中文/英文/普通話	相關科組會議 觀察學生表現	✓	✓	✓				中文、英文及普通話科組
6	國安教育及活動(中華文化日)	全年	全校	781	\$60,958.69	\$78.05	推廣中國文化，加深對基本法及國安法的認識	中文/藝術/國安教育/基本法	觀察學生表現、作品及回應	✓	✓	✓				課程統籌組 全方位學習組
7	STEM培訓、活動及比賽(數、常、電)	全年	全校	781	\$29,729.40	\$38.07	推廣科學及科技學習，並讓有興趣的學生參與進深培訓	跨學科(STEM)	相關科組會議 觀察學生表現及作品	✓						常識、數學及電腦科組
8	宗教靈育培訓及節令性活動	全年	全校	781	\$45,403.19	\$58.13	推廣宗教全方位活動，促進學生品德及靈育發展	價值觀教育	觀察學生表現		✓					宗教組
(如空間不足，請於上方插入新行。)																
<b>第1.1項預算總計</b>				<b>5,286</b>	<b>\$608,180.88</b>											
1.2	<b>境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野</b>															
1	其他境外考察活動	全年	全校	30	\$141,981.60	\$4,732.72	帶領學生前往不同地區交流，了解不同文化，拓展世界視野	跨學科(其他)	觀察學生表現 成果展示會	✓	✓					全方位學習組
2	境外學習(國內)	全年	全校	150	\$24,844.80	\$165.63	帶領學生前往國內地區交流，了解中華文化，加深對祖國的認識	跨學科(其他)	觀察學生表現 成果展示會	✓	✓					學生活動組
(如空間不足，請於上方插入新行。)																
<b>第1.2項預算總計</b>				<b>180</b>	<b>\$166,826.40</b>											
<b>第1項預算總計</b>				<b>5,466</b>	<b>\$775,007.28</b>											

**第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源(學校必須填寫此部分)**

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
1	STEM用品	購買相關器材以助推行STEM活動	\$316.00
2	添置體育器材	購買校隊訓練及體育活動的必需品	\$44,780.13
3	樂器及比賽用品	敲擊樂隊及其他音樂訓練在練習和比賽時使用	\$235,686.81
4			
5			
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
<b>第2項預算總開支</b>			<b>\$280,782.94</b>
<b>第1及第2項預算總開支</b>			<b>\$1,055,790.22</b>

**第3項：預期受惠學生人數(學校必須填寫此部分)**

全校學生人數：	781
預期受惠學生人數：	781
佔全校學生人數百分比(%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	李文浩
職位：	學生活動主任